
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

srpen 2018 

 
 
 
          

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 

11. 8. Blatnické búdy pod hvězdami / 6. ročník nočního putování mezi 
 vinnými sklepy - otevřeno jich bude více než 30, a koštování vín za 
 doprovodu cimbálové muziky / Areál historických vinných sklepů Stará 
 hora / 18.00 – 24.00 / www. vinariblatnice.cz    

25. 8. Cimbálová muzika Danaj na Antonínku / Koncert cimbálové muziky 
Danaj s Magdalenou Múčkovou, Janem Gajdou a Malou taneční skupinou 
v rámci oslav 350. výročí poutního místa na Svatém Antonínku / Louka u 
myslivecké chaty poblíž kaple Sv. Antonína / 18.00  

26. 8. Děkovná pouť - dožínková / Kaple sv. Antonína / 9.00 / 
www.antoninek.cz / Tel.: 734 384 671 

 

Blatnička     www.obecblatnicka.cz  tel.: 518 331 522 
 

11.,12. a 15. 8. Hody 2018 / Letošní hody věnovány 80. výročí svěcení kostela 
Nanebevzetí Panny Marie v Blatničce / V So od 13.00 sportovní odpoledne 
za OÚ / V Ne ve 14.30 slavnostní mše svatá, v 16.00 krojový průvod s DH 
Blatnička, od 16.30 zábavný pořad s FS Jasenka, mužskými pěveckými 
sbory, dechovou hudbou a cimbálovou muzikou, poté taneční zábava s DH 
Blatnička a CM Falešnica / Ve St v 18.00 mše svatá, po ní vzpomínání na 
iniciátory stavby kostela  / Zahrada Tradic Slovácka nebo KD     

 

Boršice u Blatnice   www.borsiceublatnice.cz  tel.: 572 582 712 

25. 8. Noční hasičské závody – Memorial Jury Bartoňa / Fotbalové hřiště 

 
Hluk      www.mestohluk.cz   tel.: 572 111 312 

  3. 8. Letní kino / Od 21.00 pohádky pro děti, 21.30 Jáchyme, hoď ho do stroje / 
Park u tvrze  

9. – 12. 8. Svatovavřinecké hody 

http://www.obecblatnice.cz/
http://vinariblatnice.cz/
http://www.antoninek.cz/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://www.borsiceublatnice.cz/
http://www.mestohluk.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a2
 

 

17. 8. Letní kino / Od 21.00 pohádky pro děti, 21.30 Dobrý voják Švejk / Park u 
tvrze  

24. 8. Letní kino / Od 21.00 pohádky pro děti, 21.30 S čerty nejsou žerty / Park u 
tvrze  

 
Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz  tel.: 518 327 120 

11. 8. Folklorní odpoledne / V programu vystoupí mužské a ženské sbory a 
cimbálové muziky / Areál za OÚ / 16.00  

18. 8.  Den otevřených dveří - den pro veřejnost / Cvičiště Kynologického klubu 
 Karpaty 

25. - 26. 8. Výstava drobného zvířectva / Chovatelský areál  

 
Hrubá Vrbka     www.hrubavrbka.cz   tel.: 518 329 798 

19. 8.  Hasičské závody o pohár starosty   

 
Javorník     www.javornik-ho.cz   tel.: 518 329 208 

11. 8.  Setkání harmonikářů / Hřiště   

25. 8. VII. javornické mistrovství ve vaření gulášů / Soutěž o nejlepší guláš 
s odpoledním a večerním programem pro všechny věkové kategorie / Hřiště 
/ Přihlášky na e-mail: javor.gulas@seznam.cz / Tel.: 773 772 366 

 
Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 530 332 731 
 
18. 8.  Dětský den na Kejdě / Rybník Kejda / 13.00 

18. 8.  Den otevřených dveří - den pro veřejnost / Cvičiště Kynologického klubu 
 Karpaty Hroznová Lhota   

 

Kuželov     www.kuzelov.com   tel: 518 329 824 

25. 8. 40. výročí založení mysliveckého spolku Vojšice / Oslava s kulturním 
programem / Přírodní areál Na Výhoně  

 

http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.hrubavrbka.cz/
http://www.javornik-ho.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.kuzelov.com/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a3
 

   
Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 

  4. 8.  Lúcká noc / Párty s DJs pořádaná ročníkem 2000 / Areál Pod Hájem / 21.00 

16. 8.  Krojové dílny / Vzdělávací seminář na téma horňáckého kroje 
s praktickými ukázkami vyšívání / KD / 17.00 / www.hornacko.info / Tel.: 
518 383 022  

 24. - 25. 8. Tečka za prázdninami + Střípky z historie obce Louka / Akce pro děti 
spojená s ukázkami bojů od napoleonských válek až po osvobození obce / 
V Pá v 17.00 příjezd vojsk a večerní posezení / V So od 10.00 průvod po 
dědině s položením věnce u pomníku padlých, 14.00 – 16.00 bojové ukázky, 
od 17.00 soutěže pro děti, večerní posezení / Areál Pod vrbami  

31. 8.  Slavnostní otevření herních prvků pro děti a odpočinkového místa / 
Areál Pod Hájem / 16.00 

 
Malá Vrbka    www.malavrbka.cz   tel.: 518 329 510 

18. 8.  Dětský den / Dětské hřiště 

 
Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 

 
18. 8.  Písecký gulášek / Pestrý program pro děti i dospělé, vystoupení hudebních 

skupin, degustace guláše, večer taneční zábava se skupinou Generace / 
Stadion / 15.00 

18. 8. Mistrovství ČR ve střelbě z praku / Pro návštěvníky připraveno bohaté 
občerstvení / Sportovní střelnice 

 
Ostrožská Nová Ves   www.onves.cz   tel.: 572 598 115 

4. – 5. 8. Oslavy 760. výročí od první zmínky o obci / Oslava s bohatým kulturním  
 i sportovním programem 

  4. 8. Hudební večery s grilováním / Žonglérské vystoupení s tvůrčí dílnou / 
 Slovácký dvůr / 19.00 / www.slovackydvur.cz / Tel.: 734 567 001 

10. - 12. 8. Mistrovství Moravy dračích lodí 2018 / Závody lodí ozdobených dračí 
 hlavou a ocasem s 22-ti člennou posádkou / Kunovická tabule u loděnice / 
 www.dragonboat.cz / Tel.: 775 220 011 

11. 8. Hudební večery s grilováním / Hraje kapela Lončáci / Slovácký dvůr / 
 19.00 / www.slovackydvur.cz / Tel.: 734 567 001 

http://www.obeclouka.cz/
http://www.hornacko.info/
http://www.malavrbka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/
http://www.onves.cz/
http://www.slovackydvur.cz/
http://www.dragonboat.cz/
http://www.slovackydvur.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a4
 

 
18. 8. Hudební večery s grilováním / Děvčice a žonglérské vystoupení s tvůrčí 
 dílnou / Slovácký dvůr / 19.00 / www.slovackydvur.cz / Tel.: 734 567 001 

25. 8. Hudební večery s grilováním / Kapela NaEx a žonglérské vystoupení 
 s tvůrčí dílnou / Slovácký dvůr / 19.00 / www.slovackydvur.cz  

31. 8. Hudební večery s grilováním / Kanonýři a žonglérské vystoupení s tvůrčí 
 dílnou / Slovácký dvůr / 19.00 / www.slovackydvur.cz / Tel.: 734 567 001 

 
Radějov       www.radejov.cz  tel.: 518 337 828  

   4. 8. Pouliční turnaj v kopané / Fotbalové hřiště  

11. 8. Dětský rybářský den / Rybník Kejda  

Taneční večery / Radějov – Lučina, Bufet „U zastávky“ / Tel.: 702 007 233  
    4. 8. Charlie Torzo (country) / 19.00 
  11. 8. Rock Blues Band (rock) / 19.00 
  18. 8. Zubní protéza (country) / 19.00 
  25. 8. Jama (pop-rock) / 20.00 
 
      
Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 

29.3.-30.9. Výstava modrotisku / Výstava předmětů z modrotiskové dílny Antonie 
Dostálkové / Městské muzeum – sklepení / www.muzeum-
straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

27.5.-23.9. Svět kostiček / Putovní výstava exponátů ze stavebnice Lego / Městské 
muzeum / www.muzeum-straznice.webnode.cz 

3.6. – 30.9. Žili mezi námi / Výstava věnovaná bývalé židovské komunitě ve Strážnici / 
/ Synagoga / www.muzeum-straznice.webnode.cz  

  3. 8.  Srpnové červánky v přístavu / Plavby v osvětlených lodičkách po Baťově 
kanálu ve stylu benátské noci s divadelním a hudebním programem 
nejenom pro děti / 18.00 / Přístav Baťův kanál / www.batacanal.cz / Tel.: 
518 325 330 

  4. 8.  Den vína a ovoce pod Žerotínem / Ochutnávka ovoce, křížalek, medu a vín 
/ Hotařská búda / 16.00 / www.vinarstvidobcakovi.cz / Tel.: 721 244 934 

  4. 8. Blues mezi vinohrady / Vystoupí kapely Dura & Blues Club a Wband / 
Hotařská búda / 20.00 / www.vinarstvidobcakovi.cz / Tel.: 721 244 934 

 

http://www.slovackydvur.cz/
http://www.slovackydvur.cz/
http://www.slovackydvur.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.batacanal.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a5
 

 

  5. 8.  Hasičská neděle / Současná i historická technika, ukázky hasičské techniky 
zásahů / Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy – skanzen / 9.00 – 17.00 / 
www.skanzenstraznice.cz  

  5. 8.  Medová neděle s Fčeličkami / Hudební vystoupení všech věkových 
kategorií kapely Fčeličky s ochutnávkou medových specialit / Náměstí 
Svobody / 18.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

10. 8.  Předpouťové táborákové pozpívání / Živá muzika - autorská tvorba, 
kytary a hudební nástroje vítány / Zahrada u sv. Martina / 19.15 / 
www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 603 240 533 

11. - 12. 8. Strážnická mariánská krojová pouť / Kostel Nanebevzetí Panny Marie / 
www.straznice.farnost.cz / Tel.:518 334 386 

11. 8.  Pouť ve skanzenu / Poutní slavnosti s krásnými obřadními kroji a 
správnou jarmareční pouťovou atmosférou - flašinet, mořská panna v kádi, 
představení pro dámy, pány i děti, spousta stánků s lákavým zbožím a další 
atrakce / Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy - skanzen / 9.00 - 17.00 / 
www.skanzenstraznice.cz / Tel.:518 332 173 

11. 8.  Putováním za vínem k Hotařské búdě / Další ročník putování, na kterém 
se budou prezentovat profesionální vinaři za doprovodu CM Michala Miltáka 
/ Hotařská búda / 18.00 /  www.vinarstvidobcakovi.cz / Tel.: 721 244 934 

11. 8.  Chinaski / Koncert jedné z neúspěšnějších českých kapel / Stadion Zámek / 
20.30 / www.vichr.cz / Tel.: 572 551 851 

12. 8.  Svárovanka / Nedělní odpoledne s dechovou muzikou v rámci Strážnického 
kulturního léta / Náměstí Svobody / 18.00 / www.kulturnidumstraznican.cz 

18. 8.  Zarážání hory / Tradiční akce ve strážnických vinohradech spojená s 
koštem vín, tombolou, vystoupením folklorních souborů, cimbálové muziky 
a dechové hudby Svárovanka / Hotařská búda / 15.00 / 
www.vinarstvidobcakovi.cz / Tel.: 721 244 934 

18. 8.  Tlachova svíca / Tradiční festiválek kapel, vystoupí NicMoc Kvintet, DMC, 
Like Fool a Jezerel / Motorest U Cioša / 20.00 / www.motorestuciosa.cz / 
Tel.: 518 334 379 

19. 8.  Pohodové melodie – CM Capella a Dua Graž / Kombinace dvou hudebních 
seskupení s prvky etno, folk, folklor a napříč styly / Náměstí Svobody / 
18.00 / www.kulturnidumstraznican.cz   

http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.vichr.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.motorestuciosa.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a6
 

21. - 26. 8. Legiovlak přijede do Strážnice / Československá obec legionářská zve 
k návštěvě historického vlaku s komentovanými prohlídkami vždy v celou 
hodinu  

25. 8.  Vojenský den – Kazaň 1918 / Rekonstrukce bojů, ukázky vojenské 
techniky a mnohé další / Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy - skanzen / 
9.00 - 17.00 / www.skanzenstraznice.cz / Tel: 518 332 173 

25. 8.  Rockový kemp u Hotařské búdy / 6. ročník rockového kempu - letošní 
téma je „vesmír“, s kapelou FO3 a jejich hosty / Odpoledne hry a soutěže pro 
děti, večer táborák a ohňostroj / Hotařská búda / 14.00 / 
www.vinarstvidobcakovi.cz / Tel.: 721 244 934 

26. 8.  Pá, pá, prázdniny s Večerníčkem / Odpoledne plné zábavy pro děti i jejich 
rodiče / Zahrada u sv. Martina / 15.30 / www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 
603 240 553 

26. 8.  Country neděle s Country bandem SDU / Na závěr Strážnického 
kulturního léta vystoupí známá country skupina z Kostelce u Kyjova / 
Náměstí Svobody / 18.00 / www.kulturnidumstraznican.cz  

 
Suchov     www.suchov.cz   tel.: 518 383 124 

11. 8. Slavnostní otevření zrekonstruovaného fotbalového hřiště / Akce při 
příležitosti opětovného zahájení provozu hřiště s programem / Fotbalové 
hřiště / 14.00 

18. 8. Cestami suchovských republikánů na Ozvěny Horňácka / Od 9.30 u ZŠ 
program „Vzpomínka na Suchovsků republiku“, od 10.00 pochod za účasti 
cimbálových muzik „Putování cestami suchovských republikánů“ přes kopec 
Háj do Velké nad Veličkou na folklorní festival Ozvěny Horňácka / Tel.: 
723 236 841  

 
Tasov      www.tasov-ho.cz   tel.: 518 327 336 

3. - 4. 8. Beseda u bigbítu / 26. ročník mezinárodního multižánrového hudebního 
festivalu s podtitulem „kultura z jiného světa“ / Na třech pódiích se 
představí kapely a sólisté hrající rock, jazz, blues, folk, elektronickou, 
folklorní i alternativní hudbu / V doprovodném programu soutěž 
písničkářů, autorská čtení, přednášky, workshopy, divadlo, tvůrčí dílny aj. / 
Topolový hájek / www.besedaubigbitu.cz / Tel.: 725 424 423 

25. 8. Memoriál Františka Větříčka / 10. ročník střeleckého závodu / Střelnice / 
Prezentace od 8.00 / Tel.: 608 454 207 

26. 8. Mezidědinský turnaj ve střelbě / Střelnice 

http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.suchov.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.besedaubigbitu.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a7
 

 
 

Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

3. - 4. 8. Festival „Na vodě“ – Lučina 2018 / 14. ročník mezinárodního 
multižánrového festivalu, jehož výtěžek je určen na podporu sirotků 
v Tanzánii / Na programu mj. Petr Bende Band, Spirituál Kvintet, Fčeličky, 
velkolepý ohňostroj, světelná show na vodě aj. / Přehrada Lučina / 
www.festivalnavode.cz / Tel.: 737 710 451   

11. 8. Dětský den na Kejdě / Sportovní akce pro děti / Nádrž Kejda 

 

Uherský Ostroh    www.uhostroh.cz   tel.: 572 503 960 

1.6. – 30.8.  Móda od 20. do 70. let 20. století / Výstava mapující pomocí módy 
jednotlivé dekády Československa od 20. až do 70. let minulého století / 
Zámecká galerie 

5.,12.,19. a 26. 8.  Plavby za dobrodružstvím po Baťově kanálu 2018 / Plavby lodí 
 Danaj se speciálním programem určeným především rodinám s dětmi / 
 Odplouvá se každou neděli v 10.00 z přístavu Baťova kanálu ve Veselí n. 
 Mor. do Uh. Ostrohu, odjezd zpět v 13.00 / www.batakanal.cz / Tel.: 572 503 
 960  

11. 8. Letní beseda u cimbálu s výukou verbuňku / Výuka verbuňku od 16.00 
 do 18.00, beseda u cimbálu od 19.00 / Nádvoří zámku 

24. 8.    Zase ti tupitelé / Komedie Ostrožskolhotského divadla v rámci divadelního 
minifestivalu na zámku / 20.00 

25. 8.    Tchýně na zabití / Komedie s pražskými herci v rámci divadelního 
minifestivalu na zámku / 20.00 

26. 8.    O křišťálovém srdci / Pohádka pro děti v rámci divadelního minifestivalu 
na zámku / 16.00 

 

Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 

3. - 4. 8. Historický víkend / Akce se zajímavým programem pro dospělé i děti / 
 V Pá taneční večer ve stylu swingu, v So výstava historických kočárků, 
 půjčovna kostýmů, sokolníci Peregrinus, Valmont – skupina historického 
 šermu, historické dílničky, jarmark, taneční přehlídka historického oblečení 
 a spodního prádla / KD / www.kdvelka.cz / Tel.: 606 025 909, 608 813 592 

   

http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.festivalnavode.cz/
http://www.uhostroh.cz/
http://www.batakanal.cz/
http://www.obecvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a8
 

 
  4. 8. Horňácká pětadvacítka / 48. ročník silničního běhu na 25 km, 7. ročník 

silničního běhu na 8 km a 21. závod Moravsko-slovenského běžeckého 
poháru 2018 / Prezentace od 14.30 na OÚ, start 1. dětské kategorie v 15.20, 
start hlavního závodu v 17.00 / www.bkhod.webnode.cz / Tel.: 
606 156 937, 608 813 592 

17. – 18. 8. Ozvěny Horňácka / XXII. ročník mezinárodního folklórního festivalu / V Pá 
koncerty skupin Rózinky a Jelen, v So jarmark lidových výrobků a 
biojarmark na náměstí, folklorní vystoupení na několika místech obce, večer 
hlavní program na Horňáckém stadionu / www.kdvelka.cz / Tel.: 606 025 
909, 608 813 592 

18. 8. Exkurze do pařezin / Přírodovědná exkurze do NPR Zahrady pod Hájem 
nad Velkou nad Veličkou s délkou trasy 4 km, provázejí Martin Tomešek a 
Milan Zpěvák / Sraz u kostela ve Velké n. Vel. v 13.30 / 
www.bilekarpaty.cz/vis / Tel.: 518 322 545  

 

Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

15.6.-15.9. Výstava Genesis: Variácie / Výstava děl občanského sdružení výtvarníků 
z Holíča / Soukromá galerie Jiří Konečný (prostory České Pojišťovny, a.s.) / 
Tel.: 518 322 715, 602 719 102 

8.7. – 12.8.  Marek Rejent: Animália / Výstava objektů představující osobitý pohled na 
krajinu a svět drobných i větších živočichů / Vernisáž 8. 7. 2018 v 16.00 / 
Městská galerie Panský dvůr / http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel: 
602 618 630 

  1. 8. Beseda Warm_Up: Acute Dose a Safety First / Dvojkoncert kytarových 
kapel při příležitosti blížícího se festivalu Beseda u bigbítu v Tasově v rámci 
středečního hudebního podvečera / Panský dvůr - nádvoří / 18.00 / 
http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

  3. 8. Předehra 12. Veselského hrnéčku / Přehlídka country-folk hudby / Ranch 
Mississippi River / 18.00 / www.rancveseli.cz / Tel.: 605 304 850 

  3. 8. Letní kino: I dva jsou rodina / Francouzská komedie / Zámecký park u 
kavárny / 21.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

  4. 8. 12. Veselský hrnéček / Přehlídka country-folk hudby / Ranch Mississippi 
River / 14.00 / www.rancveseli.cz / Tel.: 605 304 850 

  4. 8. Vzpomínkový večer / Oblíbená taneční zábava s největšími hity v podání 
kapel Ferrum a Generace, na kterou se chodí nejen vzpomínat „na mládí“, ale 
hlavně se dobře bavit / Areál Komár u městského koupaliště / 20.00 / 
http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

http://www.bkhod.webnode.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.bilekarpaty.cz/vis
http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a9
 

 

5.,12.,19. a 26. 8.  Plavby za dobrodružstvím po Baťově kanálu 2018 / Plavby lodí 
 Danaj se speciálním programem určeným především rodinám s dětmi / 
 Odplouvá se každou neděli v 10.00 z přístavu Baťova kanálu ve Veselí n. 
 Mor. do Uh. Ostrohu, odjezd zpět v 13.00 / www.batakanal.cz / Tel.: 572 503 
 960 

  5. 8. II. plenér „Jak žít barevněji“ / Celodenní kreslení na čerstvém povětří pro 
všechny věkové kategorie / Zámecký park u kavárny / 10.00 – 18.00 / 
www.jakzitbarevneji.cz / Tel.: 777 757 790 

  5. 8. Hrátky v Milokošti / Zábavné odpoledne plné her a soutěží nejen pro děti 
s loutkovým představením / Travnatá plocha u tenisových kurtů / 14.00 / 
http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

  8. 8. DH Šohajé / Místní oblíbený dechový orchestr s pestrým repertoárem 
skladeb v rámci středečního hudebního podvečera / Panský dvůr - nádvoří / 
18.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

10. 8. Folkové Veselí / Přehlídka folkových kapel pod patronací místního 
seskupení Huménečko, v rámci které se představí: Malá pohoda, Pavel 
Čapek, Nona a Sevap Company / Zámecký park u kavárny / 18.00 / 
http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

11. 8. Milokošťský den / Ukázka techniky hasičů, policie a Městské policie, 
prezentace milokošťských spolků, skákací hrad, soutěže pro děti 
občerstvení, ohňostroj / Od 18.00 taneční zábava se skupinou LB ROCK a DJ 
Tommy / Hřiště v Milokošti / 14.00 / Tel.: 702 202 928 

11. 8. Country večer / Mixband – blues, country, swing / Ranch Mississippi River 
/ 20.00 / www.rancveseli.cz / Tel.: 605 304 850 

15. 8. Longital / Stálice slovenské hudební scény nasátá rockem, folkem a 
osobitou poezií v rámci středečního hudebního podvečera / Panský dvůr - 
nádvoří / 18.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

17.8.-14.9. Aleš Zapletal a Šárka Koudelová: Earthworks / Výstava dvou mladých 
výtvarníků, kteří se ve svých obrazech zabývají krajinou, geologií a 
environmentálním tématům obecně / Městská galerie Panský dvůr / 16.00 / 
http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

17. 8. Country večer / El Dorado – country / Ranch Mississippi River/ 20.00 / 
www.rancveseli.cz / Tel.: 605 304 850 

17. 8. Letní kino: Planeta Česko / První celovečerní film o české přírodě 
natočený s využitím nejmodernějších technologií / Zámecký park u kavárny 
/ 21.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

http://www.batakanal.cz/
http://www.jakzitbarevneji.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a1
0

 

 

18. 8. Pochod pro zdraví – Cestami suchovských republikánů / Turistická akce 
s délkou trasy 7 km / Odjezd autobusu v 9.19 od nádraží na Suchov, odtud 
pěšky přes kopec Háj do Velké nad Veličkou na Ozvěny Horňácka / 
www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz / Tel.: 737 330 894 

18. 8. Fresh Skate Jam / Skateboardové závody s ukázkou nejrůznějších 
adrenalinových sportů / Skatepark u přístavu Baťova kanálu / 10.00 / 
http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

18. 8. Exkurze do pařezin / Přírodovědná exkurze do NPR Zahrady pod Hájem 
nad Velkou nad Veličkou s délkou trasy 4 km, provázejí Martin Tomešek a 
Milan Zpěvák / Sraz u kostela ve Velké nad Vel. v 13.30 / 
www.bilekarpaty.cz/vis / Tel.: 518 322 545 

18. 8. Taneční zábava / Hraje kapela LB Rock / Ranch Mississippi River/ 20.00 / 
www.rancveseli.cz / Tel.: 605 304 850 

20.8.-28.10. Krojované panenky / Výstava v Městském muzeu / www.masaryk.info / 
Tel.: 518 322 412 

22. 8. Posezení s Radošovem / Vystoupení místních folklórních souborů SLPT a 
Old Stars Radošov za doprovodu CM Radošov v rámci středečního 
hudebního podvečera / Panský dvůr - nádvoří / 18.00 / http://vkl.kultura-
veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

24. 8.  Vanua2 / Jedinečné spojení hudebníků z Blue Effect, Yannick Tevi Band a 
kytaristy Honzy „Ponorky“ Ponocného a jejich kombinace rocku, popu, 
soulu, reggae a world music doplněná úžasným hlasem / Zámecký park u 
kavárny / 21.30 / www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

24. - 25. 8.  Bartolomějská pouť s jarmarkem / Tradiční akce s širokou nabídkou 
prodejních stánků a bohatým kulturním programem: koncerty různých 
hudebních žánrů, atrakce pro děti aj. / Bartolomějské náměstí / 
www.vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

25. 8. Srpnová noc / Tradiční rocková zábava s kapelou Artemis / Areál Komár u 
městského koupaliště / 20.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 
602 618 630 

25. 8. Country večer / Vjetr z Hor – country / Ranch Mississippi River / 20.00 / 
www.rancveseli.cz / Tel.: 605 304 850 

26. 8. Hurá na koupaliště / Den pro děti ke konci prázdnin s nabídkou 
nejrůznějších vodních atrakcí a turnajem v plážovém volejbalu / Městské 
koupaliště / 14.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

 

http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.bilekarpaty.cz/vis
http://www.rancveseli.cz/
http://www.masaryk.info/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2018 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a1
1

 

 

29. 8. Helemese / Kyjovská kapela pumpující do lidí svůj šraml-šanšon-bigbít 
v rámci středečního hudebního podvečera / Panský dvůr - nádvoří / 18.00 / 
http://vkl.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

29. 8. Malta – klenot zrozený z bohaté historie / Cestovatelská přednáška PhDr. 
Dagmar Peškové o maltském souostroví s ochutnávkou tamních specialit / 
Kino Morava - předsálí / 18.00  

31. 8. Ukončení prázdnin / Hraje kapela Lord / Ranch Mississippi River/ 20.00 / 
www.rancveseli.cz / Tel.: 605 304 850 

31. 8. Letní kino: Žalman aneb naslouchám tichu země / Inscenovaný 
dokument o muži, který svými písněmi vybudoval svět, v němž je spoustě 
lidí dobře / Zámecký park u kavárny / 21.00 / http://vkl.kultura-veseli.cz / 
Tel.: 724 130 770 

 

Vnorovy      www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

11. 8. Vnorovská desítka / 30. ročník běžeckého závodu s mezinárodní účastí a 
22. závod Moravsko-slovenského běžeckého poháru 2018 / Start i cíl u 
základní školy / Registrace od Pá, v So od 10.00, závody dětí a mládeže od 
13.00, mažoretky v 16.40, běh s pivní bečkou v 16.50, hlavní závod v 17.00 / 
www.vnorovskadesitka.cz / Tel.: 603 866 067 

25. 8. Neckiáda / Pohodové zakončení prázdnin při závodech netradičních 
 plavidel, které si může každý sám postavit / Přístaviště Baťova kanálu / 
14.00 / www.batuvkanal.cz / Tel.: 723 444 832 

 

 

 

 

 

Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko a se zástupci obcí a 
turistických informačních center na Veselsku a v Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko. 

 

http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.rancveseli.cz/
http://vkl.kultura-veseli.cz/
http://www.vnorovy.cz/
http://www.vnorovskadesitka.cz/
http://www.batuvkanal.cz/

